

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรียนแพะและแกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

รวมราคาค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ราคารวม(บาท)
1	หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง	1,777,772.17	591,445.10	2,369,217.27
2	หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม	1,318,853.01	447,964.60	1,766,817.61
3	หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุวก๊าซ สุขาภิบาลและดับเพลิง	138,866.12	38,550.46	177,416.58
4	หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	626,797.00	129,028.00	755,825.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">ตรวจสอบราคากลาง</p> <p style="text-align: center;">แบบรูปรายการ/คุณสมบัติเฉพาะๆ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>				
		ค่าวัสดุก่อสร้าง	3,862,288.30	บาท
		ค่าแรงงาน	1,206,988.16	บาท
		ค่า Factor F(1.2984)	1,512,672.09	บาท
หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์				
		1.ราคารวมครุภัณฑ์	292,366.34	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,874,314.89	บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	งานวางผัง-ปรับปรุงพื้นที่							
1	งานวางผัง-ปรับปรุงพื้นที่-ทางเข้า	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	อาคารโรงเรียนโคกไข่-โคกเนื้อ-เพะเกาะ							
1	งานดินถมรอบอาคาร	272.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	26,928.00	26,928.00
2	ขุดดินฐานรากและถมดิน	48.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,752.00	4,752.00
3	พราหยาบรองพื้น ทั้งกันหลุมและตัวอาคาร	42.00	ลบ.ม.	509.00	21,378.00	91.00	3,822.00	25,200.00
4	คอนกรีตหยาบ	49.00	ลบ.ม.	1,760.00	86,240.00	398.00	19,502.00	105,742.00
5	เสาเข็ม คอ.ไ 0.15x0.15x6.00 ม.	236.00	ประจําปริมาณกรุดพื้น	514.00	121,304.00	176.00	41,536.00	162,840.00
6	ค้ำสัดหัวเสาเข็ม 0.15x0.15x6.00 ม.	236.00	กรุด	-	-	60.00	14,160.00	14,160.00
7	เสาเข็ม คอ.ไ 0.26x0.26x16.00 ม.	36.00	กรุด	3,440.00	123,840.00	1,104.00	39,744.00	163,584.00
8	ค้ำสัดหัวเสาเข็ม 0.26x0.26x16.00 ม.	36.00	กรุด	-	-	230.00	8,280.00	8,280.00
9	ไม้แบบท่วไป อาคาร ชั้นเดียว (ใช้ 80%)	1873.00	ตร.ม.	400.00	350,000.00	-	-	350,000.00
10	ค่าแรงไม้แบบ	1,094.00	ตร.ม.	-	-	115.00	125,810.00	125,810.00
11	ตะปูขนาดต่างๆ	273.50	กก.	25.00	6,837.50	-	-	6,837.50
12	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(CUBE)	190.00	ลบ.ม.	1,651.00	313,690.00	391.00	74,290.00	387,980.00
13	เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	1,365.00	กก.	22.42	30,603.30	4.10	5,596.50	36,199.80
14	เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	7,355.00	กก.	18.45	135,699.75	4.10	30,155.50	165,855.25
15	เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	4,950.00	กก.	17.25	85,387.50	3.30	16,335.00	101,722.50
16	เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 16 มม.	5,683.00	กก.	17.17	97,577.11	3.30	18,753.90	116,331.01

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารเรียนใหม่ 1 อาคารเรียน 10 ห้อง และอาคารโรงเรือนเพาะแค 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง(ต่อ)

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
17	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	580.59	กก.	43.61	25,319.53	-	-	25,319.53
18	เสาเหล็ก WF-150x150x7x10 มม.	1,890.00	กก.	26.45	49,990.50	10.00	18,900.00	68,890.50
19	เหล็กแผ่นยึดโคนเสา ขนาด 0.25x0.25 ม. หน้า 9 มม. พร้อม L-Bolts 6 พู	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00
20	Stiff Plate 9 mm.	80.00	แผ่น	50.00	4,000.00	-	-	4,000.00
21	แผ่นพื้นสำเร็จแข็งแรง แบบต้น	28.00	ตร.ม.	220.00	6,160.00	25.00	700.00	6,860.00
22	คานเหล็กที่เชื่อมกลาง 125x50x2.3 มม.	1,656.00	กก.	27.63	45,755.28	10.00	16,560.00	62,315.28
23	คานเหล็กที่เชื่อมกลาง 50x50x2.3 มม.	360.00	กก.	21.45	7,722.00	10.00	3,600.00	11,322.00
24	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	3,689.50	กก.	20.56	75,856.12	10.00	36,895.00	112,751.12
25	เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,731.84	กก.	23.82	41,252.43	10.00	17,318.40	58,570.83
26	เหล็กที่เชื่อมกลาง 25x25x2.3 มม.	396.72	กก.	27.69	10,985.18	10.00	3,967.20	14,952.38
27	เหล็กที่เชื่อมกลาง 75x45x2.3 มม.	601.20	กก.	27.62	16,605.14	10.00	6,012.00	22,617.14
28	เหล็กที่เชื่อมกลาง 125x50x3.2 มม.	741.76	กก.	27.63	20,485.83	10.00	7,417.60	27,903.43
29	เหล็กแผ่นยึดโครงหลังคา ขนาด 0.15x0.15 ม. หน้า 6 มม.	36.00	แผ่น	130.00	4,680.00	20.00	720.00	5,400.00
30	งานทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน	623.00	ตร.ม.	58.00	36,134.00	30.00	18,690.00	54,824.00
รวมเงิน (บาท)				1,777,772.17		591,445.10		
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								2,369,217.27

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรือนแพะ-แกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	งานหลังคาอาคารโรงเรียนไก่ไข่-อาคารโรงเรือนไก่เนื้อ							
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร หิน 5 มม. สีน้ำเงิน	1,180.00	แผ่น	62.85	74,163.00	-	-	74,163.00
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่ เล็กสีน้ำเงิน	78.00	แผ่น	76.00	5,928.00	-	-	5,928.00
3	อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง เคลือบสี	1,340.00	ตัว	2.50	3,350.00	-	-	3,350.00
4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	130.00	ม.	85.00	11,050.00	73.00	9,490.00	20,540.00
5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	130.00	ม.	60.00	7,800.00	73.00	9,490.00	17,290.00
6	ไม้ปิดกันนก ลอนคู่	72.00	ม.	28.33	2,039.76	10.00	720.00	2,759.76
7	พ่นฉนวนกันความร้อน หิน 1 1/2"	510.00	ตร.ม.	280.00	142,800.00	25.00	12,750.00	155,550.00
8	ค่าแรงผูกกระเบื้องหลังคา	510.00	ตร.ม.	-	-	45.00	22,950.00	22,950.00
9	ฝ้าฉาบเรียบ 9 มม. กันชื้น ฉาบรอยต่อด้วยผ้า พร้อมโครงเหล็ก	486.40	ตร.ม.	312.00	151,756.80	75.00	36,480.00	188,236.80
10	มอดไฟพาดาน PVC ดำ รั้วรูปสีขาว	330.00	ม.	33.00	10,998.00	40.00	12,240.00	22,338.00
11	ทาสีพลาสติกฝ้าพาดาน	486.40	ตร.ม.	33.00	16,051.20	31.00	15,078.40	31,129.60
	งานพื้นผนัง-ฉันทุอาคารโรงเรียนไก่ไข่							
1	พื้นผิวขัดเรียบ	66.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,640.00	2,640.00
2	พื้นผิวทาสีอีพ็อกซี่ 500 Micron	117.00	ตร.ม.	250.00	29,250.00	-	-	29,250.00
3	พื้นผิวขัดมัน	46.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,840.00	1,840.00
4	P1 ผนังก่อมวลเบา หิน 7 ซม.	196.00	ตร.ม.	180.00	35,280.00	56.00	10,976.00	46,256.00
5	P2 ผนังฉนวนโฟมในลอน โครงเหล็กกล่อง 1"x1"@1.00x1.10ม.	70.00	ตร.ม.	190.00	13,300.00	50.00	3,500.00	16,800.00
6	P3 ผนังไม้เทียม 6" โครงเหล็กกล่อง 1.5"x1.5"ตามแบบ	211.00	ตร.ม.	349.00	73,639.00	95.00	20,045.00	93,684.00

ตรวจสอบราคาากลาง
แบบบูรณาการ/คุณลักษณะเฉพาะ
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรียนพะพะ-กะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและความคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม(ต่อ)

แผ่นที่ 5

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาสต็อคก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
7	P4 ผนังปูนฉาบในล่อน โครงเหล็กกล่อง 1"x1"@1.00x1.10m.	70.00	ตร.ม.	190.00	13,300.00	50.00	3,500.00	16,800.00
8	P5 ผนังฉาบฉนวน	87.00	ตร.ม.	80.00	6,960.00	100.00	8,700.00	15,660.00
9	เอ็นทับหลัง คสล.0.10x0.20m.(รับกรงไก่)	110.00	ม.	120.00	13,200.00	78.00	8,580.00	21,780.00
10	เอ็นทับหลัง คสล.0.10x0.10m.	53.00	ม.	79.00	4,187.00	44.00	2,332.00	6,519.00
11	บัวรับผนังผิวซีที และลายสำโรง ขนาด 4"	160.00	ม.	90.00	14,400.00	40.00	6,400.00	20,800.00
12	ฉาบปูนเรียบผนังมวลเบา	384.00	ตร.ม.	120.00	46,080.00	80.00	30,720.00	76,800.00
13	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	132.00	ตร.ม.	80.00	11,120.00	100.00	13,900.00	25,020.00
14	ประตูด D1 ขนาดตามแบบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00
15	ประตูด D2 ขนาดตามแบบ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00
16	หน้าต่าง W1	4.00	ชุด	960.00	3,840.00	-	-	3,840.00
17	บันได คสล. ผิวขัดเรียบ	5.00	ตร.ม.	120.00	600.00	80.00	400.00	1,000.00
18	ฉาบปูนใต้ถุนก่อ กันสั่น 1x1 ซม. 3 ร่อง	4.00	ม.	-	-	40.00	160.00	160.00
19	ราวนอนกลาง เหล็กกล่อง 1" x 1" ทาสีดำด้าน	10.00	ม.	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00
20	ราวจับบนและราวตั้ง เหล็กกล่อง 2" x 2" ทาสีดำด้าน	16.00	ม.	450.00	7,200.00	-	-	7,200.00
21	สีพลาสติคภายนอก-ภายใน	610.00	ตร.ม.	35.00	21,350.00	31.00	18,910.00	40,260.00
22	สีพลาสติค ไม้เทียม	211.00	ตร.ม.	44.00	9,284.00	31.00	6,541.00	15,825.00
23	ที่ล้างเท้า (ตามแบบ)	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
24	บันไดเหล็ก (ตามแบบ)	2.00	งาน	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
25	ป้ายชื่ออาคาร (ตามแบบ)	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนใต้ใหม่ อาคารโรงเรียนใต้เหนือ และอาคารโรงเรียนพะเยา-และ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม(ต่อ)

แผ่นที่ 6

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	งานพื้น-ผนัง-อื่นๆ อาคารโรงเรียนใต้เหนือ							
1	พื้นผิวขัดเรียบ เซาะร่องทกๆ 1.00ม.	90.00	ตร.ม.	-	-	45.00	4,050.00	4,050.00
2	พื้นผิวทาสีอีพ็อกซี่ 500 Micron	160.00	ตร.ม.	250.00	40,000.00	-	-	40,000.00
3	P1 ผนังก่อมวลเบา พหนา 7 ซม.	40.00	ตร.ม.	180.00	7,200.00	56.00	2,240.00	9,440.00
4	P2 ผนังบุฉนวนโฟมในลอน โครงเหล็กกล่อง 1"x1"@1.00x1.10ม.	71.00	ตร.ม.	190.00	13,490.00	50.00	3,550.00	17,040.00
5	P3 ผนังไม้เทียม 6" โครงเหล็กกล่อง 1.5"x1.5"ตามแบบ	80.00	ตร.ม.	349.00	27,920.00	95.00	7,600.00	35,520.00
6	P4 ผนังตะแกรง โครงเหล็กกล่อง 1"x1"@1.00x1.10ม.	69.00	ตร.ม.	190.00	13,110.00	50.00	3,450.00	16,560.00
7	P5 ผนังประดู่ D3		งาน	20,000.00	20,000.00	5,500.00	5,500.00	25,500.00
8	เอ็น/ทับหลัง คสล. 0.10x0.20ม. (รับทรงใต้)	60.00	ม.	120.00	7,200.00	78.00	4,680.00	11,880.00
9	เอ็น/ทับหลัง คสล. 0.10x0.10ม.	80.00	ม.	79.00	6,320.00	44.00	3,520.00	9,840.00
10	บัวรับผนังพีวีซี สีและลายสำเร็จ ขนาด 4 นิ้ว	52.00	ม.	90.00	4,680.00	40.00	2,080.00	6,760.00
11	ฉาบปูนเรียบผนังมวลเบา	80.00	ตร.ม.	120.00	9,600.00	80.00	6,400.00	16,000.00
12	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	60.00	ตร.ม.	80.00	4,800.00	100.00	6,000.00	10,800.00
13	ประดู่ D1 ขนาดตามแบบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00
14	ประดู่ D2 ขนาดตามแบบ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00
15	หน้าต่าง W1	4.00	ชุด	960.00	3,840.00	-	-	3,840.00
16	บันได คสล. ผิวขัดเรียบ	5.00	ตร.ม.	120.00	600.00	80.00	400.00	1,000.00
17	จุกบันไดจักร็อง กันลื่น 1x1 ซม. 3 ร่อง	4.00	ม.	-	-	40.00	160.00	160.00
18	ราวเอนกกลาง เหล็กกล่อง 1" x 1" ทาสีดำด้าน	10.00	ม.	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00

แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะในรูป
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนโกไข่ อาคารโรงเรียนโกเหนือ และอาคารโรงเรียนพะเยา-แกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม(ต่อ)

แผ่นที่ 7

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน							
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม								
19	ราวจับบันไดและราวตั้ง เหล็กกล่อง 2" x 2" ทาสีดำด้าน	16.00	ม.	450.00	7,200.00	-	-	7,200.00							
20	สีพลาสติคภายนอก-ภายใน	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	31.00	4,650.00	9,900.00							
21	สีพลาสติคไม้เทียม	97.00	ตร.ม.	44.00	4,268.00	31.00	3,007.00	7,275.00							
22	ที่ล้างเท้า (ตามแบบ)	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00							
23	ป้ายชื่ออาคาร (ตามแบบ)	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00							
1	อาคารโรงเรียนพะเยา-แกะ	<div>ตรวจสอบราคาากลาง แบบปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะแล้ว ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ</div>													
2	กระเบื้องชิงเกีรฟ รวมกรอบและกระดานกันน้ำ								168.00	ตร.ม.	690.00	115,920.00	180.00	30,240.00	146,160.00
3	แผ่นซีเมนต์บอร์ด 10 มม.								62.00	แผ่น	500.00	31,000.00	-	-	31,000.00
4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"								76.00	ม.	85.00	6,460.00	73.00	5,548.00	12,008.00
5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"								76.00	ม.	60.00	4,560.00	73.00	5,548.00	10,108.00
6	ตะขาร้างเสตนเลส								18.00	ม.	550.00	9,900.00	25.00	450.00	10,350.00
7	พื้นผิวขัดเรียบ								116.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,640.00	4,640.00
7	ไม้เนื้อแข็ง 1"x4" ดีเว้นร่อง 2.5 ซม.(ตะเคียนทราย)	59.00	ลบ.ฟ.	1,214.95	71,682.05	-	-	71,682.05							
	ค่าแรงใส่ไม้เนื้อแข็ง	59.00	ลบ.ฟ.	-	-	200.00	11,800.00	11,800.00							
	ทาสีเนื้อไม้	77.00	ตร.ม.	94.00	7,238.00	35.00	2,695.00	9,933.00							
	ค่าแรงติดตั้งพื้นไม้	77.00	ตร.ม.	-	-	149.00	11,473.00	11,473.00							
8	ผนังไม้เทียม 6" โครงเหล็กกล่อง 1.5"x1.5"ตามแบบ	43.00	ตร.ม.	349.00	15,007.00	95.00	4,085.00	19,092.00							
	ทำสีไม้เทียม-ทำสีโครงเหล็ก	43.00	ตร.ม.	44.00	1,892.00	31.00	1,333.00	3,225.00							
9	ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง	208.00	ตร.ม.	80.00	16,640.00	100.00	20,800.00	37,440.00							

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนโกนโท และอาคารโรงเรียนแพะและแกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 8

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม(ต่อ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
10	ประตูด D1	11.00	ชุด	790.00	8,690.00	200.00	2,200.00	10,890.00
11	ประตูด D2	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	200.00	400.00	2,160.00
12	ประตูด D3	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	200.00	200.00	1,960.00
13	หน้าต่าง W1	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	250.00	1,500.00	16,500.00
14	หน้าต่าง W2	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	250.00	500.00	4,500.00
15	ไม้เนื้อแข็ง 1"x4" สีวีนร่อง 2.5 ซม.(ตะเคียนทราย)	10.50	ลบ.ฟ.	1,214.95	12,756.98	-	-	12,756.98
16	คานาง ไม้เนื้อแข็ง	10.50	ลบ.ฟ.	-	-	200.00	2,100.00	2,100.00
17	ทาสีเนื้อไม้	15.00	ตร.ม.	94.00	1,410.00	35.00	525.00	1,935.00
18	ค่าแรงติดตั้งพื้นไม้			-	-	149.00	2,235.00	2,235.00
19	ตงเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 125x50x2.3 มม.	399.84	กก.	27.63	11,047.58	10.00	3,998.40	15,045.98
20	เสาเหล็กกลวง 100x100x3.2 มม.	3.76	กก.	27.63	1,485.39	10.00	537.60	2,022.99
21	คานาเหล็กกลวง 100x50x2.3 มม.	30.84	กก.	27.63	852.11	10.00	308.40	1,160.51
22	ราวจับเหล็กกลวง 50x50x2.3 มม.	180.36	กก.	27.62	4,981.54	10.00	1,803.60	6,785.14
23	ราวจับเหล็กกลวง 25x25x2.3 มม.	62.64	กก.	27.69	1,734.50	10.00	626.40	2,360.90
24	ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน	104.00	ตร.ม.	58.00	6,032.00	30.00	3,120.00	9,152.00
25	ราวจับเหล็กกลวง 50x50x2.3 มม.	400.80	กก.	27.62	11,070.10	10.00	4,008.00	15,078.10
26	ราวจับเหล็กกลวง 25x25x2.3 มม.	125.28	กก.	27.69	3,469.00	10.00	1,252.80	4,721.80
27	ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน	15.00	กก.	58.00	870.00	30.00	450.00	1,320.00
28	ตีพลาสติคภายใน-ภายนอก	218.00	ตร.ม.	35.00	7,630.00	31.00	6,758.00	14,388.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรียนพะเยา-เกาะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 10

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขาภิบาลและดับเพลิง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	อาคารโรงเรียนไก่ไข่ ระบบน้ำทิ้ง ท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5 รูระบายน้ำทิ้ง FD Ø6" วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	16.00 4.00 2.00 1.00	ม. ม. ชุด เหมา	316.59 149.53 600.00 2,745.42	5,065.44 598.12 1,200.00 2,745.42	200.00 100.00 300.00 823.63	3,200.00 400.00 600.00 823.63	8,265.44 998.12 1,800.00 3,569.05
2	ระบบน้ำดี ท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5 ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5 ก๊อกลาม Ø3/4" วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	8.00 40.00 4.00 1.00	ม. ม. ชุด เหมา	14.95 23.48 120.00 769.40	119.60 939.20 480.00 769.40	30.00 30.00 50.00 230.82	240.00 1,200.00 200.00 230.82	359.60 2,139.20 680.00 1,000.22
3	ถังบำบัดน้ำเสีย 1,200 ลิตร/วัน พร้อมฐาน	2.00	ชุด	11,240.00	22,480.00	1,645.00	3,290.00	25,770.00
4	บ่อซึม Ø0.80ม.	4.00	ชุด	780.00	3,120.00	220.00	880.00	4,000.00
5	กริ่งแจ้งเพลิงไหม้	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
6	ป้ายทางออกฉุกเฉิน พร้อมตัวรับ	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	150.00	150.00	2,450.00
7	Automatic Emergency Light	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
8	โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
9	อุปกรณ์ตรวจจับเพลิงไหม้แบบไร้สาย	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00

ตรวจสอบราคาแล้ว
แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนโกโง้อ อาคารเรียนเรือนโกโง้อ และอาคารโรงเรือนเพาะและ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 11

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขภัณฑ์ สุขาภิบาลและดับเพลิง(ต่อ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	อาคารโรงเรียนโกโง้อ-และ ระบบน้ำทิ้ง ท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5 รูระบายน้ำทั้ง FD 06" วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	16.00 4.00 2.00 1.00	ม. ม. ชุด เหมา	316.59 149.53 600.00 2,745.42	5,065.44 598.12 1,200.00 2,745.42	200.00 100.00 300.00 823.63	3,200.00 400.00 600.00 823.63	8,265.44 998.12 1,800.00 3,569.05
2	ระบบน้ำดี ท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5 ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5 ก๊อกสนาม Ø3/4" วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	8.00 40.00 4.00 1.00	ม. ม. ชุด เหมา	14.95 23.48 120.00 709.40	119.60 939.20 480.00 709.40	30.00 30.00 50.00 212.82	240.00 1,200.00 200.00 212.82	359.60 2,139.20 680.00 922.22
3	ถังบำบัดน้ำเสีย 1,200 ลิตร/วัน พร้อมฐาน	2.00	ชุด	11,240.00	22,480.00	1,645.00	3,290.00	25,770.00
4	บ่อซึม Ø0.80ม.	6.00	ชุด	780.00	4,680.00	220.00	1,320.00	6,000.00
5	กริ่งแจ้งเพลิงไหม้	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
6	ป้ายทางออกฉุกเฉิน พร้อมตัวรับ	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	150.00	150.00	2,450.00
7	Automatic Emergency Light	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
8	โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
9	อุปกรณ์ตรวจจับเพลิงไหม้แบบไร้สาย	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00

ตรวจสอบราคาแล้ว
แบบแปลนการ/คุณลักษณะเฉพาะแล้ว

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรียนแพะ-แกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 12

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุญญากาศ สุขาภิบาลและดับเพลิง(ต่อ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	อาคารโรงเรียนแพะ-แกะ							
	ระบบน้ำทิ้ง	16.00	ม.	149.53	2,392.48	100.00	1,600.00	3,992.48
	ท่อ PVC 8.5 Dia.4"	8.00	ม.	92.29	738.32	75.00	600.00	1,338.32
	ท่อ PVC 8.5 Dia.3"	2.00	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00
	FD Dia.3"	1.00	เหมา	1,492.32	1,492.32	447.70	447.70	1,940.02
2	วัสดุอุปกรณ์เส้นปลีอง	1.00	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,645.00	1,645.00	12,885.00
	ถังบำบัดน้ำเสีย 1,200 ลิตร/วัน พร้อมฐาน							
	ระบบน้ำดี							
	ท่อ PVC 13.5 Dia.1/2"	4.00	ม.	15.88	63.52	30.00	120.00	183.52
	ท่อ PVC 13.5 Dia.3/4"	60.00	ม.	14.95	897.00	30.00	1,800.00	2,697.00
3	ท่อ PVC 13.5 Dia.1"	20.00	ม.	23.48	469.60	30.00	600.00	1,069.60
	ท่อ PVC 13.5 Dia.1 1/2"	12.00	ม.	39.72	476.64	30.00	360.00	836.64
	ก๊อกลสนาม Dia.1"	2.00	ตัว	343.00	686.00	200.00	400.00	1,086.00
	ก๊อกลสนาม Dia.3/4"	6.00	ตัว	234.00	1,404.00	150.00	900.00	2,304.00
	วาล์วปิด-เปิด Dia.1 1/2"	3.00	ตัว	739.00	2,217.00	300.00	900.00	3,117.00
4	วาล์วปิด-เปิด Dia.3/4"	2.00	ตัว	316.00	632.00	150.00	300.00	932.00
	วัสดุสิ้นเปลือง และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	3,422.88	3,422.88	1,026.86	1,026.86	4,449.74
รวมเงิน (บาท)				138,866.12			38,550.46	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								177,416.58

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนไก่ไข่ อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ และอาคารโรงเรียนแพะ-แกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง

แผ่นที่ 13

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	อาคารโรงเรียนไก่ไข่							
1	โคมไฟฟ้าดาว โคมแบบ panel light 12 w.	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	115.00	2,760.00	13,560.00
2	โคมไฟ LED T8 ผังฟ้า ขนาด 1x18 w.	1.00	ชุด	1,970.00	1,970.00	115.00	115.00	2,085.00
3	ไฟถั๊งกันน้ำ ขนาด 10 w.	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	165.00	990.00	3,390.00
4	สวิตช์เดี่ยว	9.00	ชุด	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00
5	เต้ารับคู่ (ปลั๊ก)	4.00	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00
6	เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	31.00	ชุด	82.00	2,542.00	76.00	2,356.00	4,898.00
7	เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	6.00	ชุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00
8	เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00
9	งานเดินสายแรงต่ำเข้าอาคาร และสายเมนใต้ภายในอาคาร	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
10	ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ตั้งชื่อ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00
	อาคารโรงเรียนไก่เนื้อ							
1	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์กรอบพลาสติกสีฟ้า	1.00	ชุด	1,970.00	1,970.00	115.00	115.00	2,085.00
2	โคมไฟ LED T8 ผังฟ้า ขนาด 2x18 w.	7.00	ชุด	2,340.00	16,380.00	135.00	945.00	17,325.00
3	ไฟถั๊งกันน้ำ ขนาด 10 w.	12.00	ชุด	400.00	4,800.00	165.00	1,980.00	6,780.00
4	สวิตช์เดี่ยว	7.00	ชุด	52.00	364.00	80.00	560.00	924.00
5	เต้ารับคู่ (ปลั๊ก)	4.00	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00
6	เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	20.00	ชุด	82.00	1,640.00	76.00	1,520.00	3,160.00
7	เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	7.00	ชุด	145.00	1,015.00	76.00	532.00	1,547.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนโกไข่ อาคารโรงเรียนโกเหนือ และอาคารโรงเรียนพะเยา-แกะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผนที่ 14

หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง(ต่อ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
8	เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00
9	งานเดินสายแรงต่ำเข้าอาคาร และสายเมนค้ำภายในอาคาร	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
10	ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00
	อาคารโรงเรียนพะเยา-แกะ							
1	โคมไฟฟ้าติดผนัง ครอบพลาสติก LED 10 วัตต์	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	165.00	1,320.00	4,520.00
2	โคมไฟ LED แขนงโครงหลังคา T8 ขนาด 2x18 w.	11.00	ชุด	2,340.00	25,740.00	135.00	1,485.00	27,225.00
3	สวิตช์เดี่ยว	9.00	ชุด	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00
4	เคเบิลคู่ (ปลั๊ก)	6.00	ชุด	130.00	780.00	90.00	540.00	1,320.00
5	เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	19.00	ชุด	82.00	1,558.00	76.00	1,444.00	3,002.00
6	เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	9.00	ชุด	145.00	1,305.00	76.00	684.00	1,989.00
7	เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	11.00	ชุด	420.00	4,620.00	76.00	836.00	5,456.00
8	งานเดินสายแรงต่ำเข้าอาคาร และสายเมนค้ำภายในอาคาร	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
9	ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00
10	กริ่งแจ้งเพลิงไหม้	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
11	ป้ายทางออกฉุกเฉิน	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	150.00	150.00	2,450.00
12	Automatic Emergency Light	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
13	อุปกรณ์ตรวจจับเพลิงไหม้แบบไร้สาย	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
	อื่นๆ							
1	งานติดตั้งไฟฟ้า 3 ชั้น ตามแบบ	1.00	หลัง	187,850.00	187,850.00	-	-	187,850.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
2	ระบบให้น้ำอัตโนมัติไก่ไข่ ตามแบบ	1.00	เหมา	111,214.00	111,214.00	-	-	111,214.00
3	ระบบชุดให้อาหารไก่เนื้อ ตามแบบ	1.00	งาน	112,149.00	112,149.00	-	-	112,149.00
4	ระบบให้น้ำอัตโนมัติไก่เนื้อ ตามแบบ	1.00	เหมา	45,794.00	45,794.00	-	-	45,794.00
5	ติดตั้งพัดลมพร้อมระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
6	งานฐานบ่มน้ำ พร้อมเข็ม ตามแบบ	3.00	ชุด	5,400.00	16,200.00	1,600.00	4,800.00	21,000.00
รวม								
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					626,797.00		129,028.00	755,825.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารโรงเรียนโคไข่ อาคารโรงเรียนโคเหนือ และอาคารโรงเรียนพะทะ-เกาะ 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หน่วยออกแบบและควบคุมงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 25 ธันวาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์

แผ่นที่ 16

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	เครื่องดับเพลิงแบบมือถือ 15 ปอนด์ เคมีแห้ง	5.00	ชุด	963.00	4,815.00	-	-	4,815.00
2	กล่องวงจรปิด	14.00	ชุด	3,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00
3	ลูกหมุนระบายอากาศดูมเนียม พร้อมฐานไฟเบอร์กลาส	8.00	ชุด	2,100.00	16,800.00	-	-	16,800.00
4	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสวางบนดิน 2,000 ลิตร	3.00	ชุด	8,259.33	24,777.99	-	-	24,777.99
5	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 300 วัตต์	3.00	ชุด	8,704.45	26,113.35	-	-	26,113.35
6	กล่องวงจรปิด 2MP	8.00	ตัว	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00
7	เครื่องบันทึกข้อมูล (เชื่อมต่อกับคอมพิวเตอร์ได้) รูปถ่ายการ/แบบสแกนเฉพาะ 1.60 นิ้ว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
<div>ครุภัณฑ์อื่นๆ</div> <div>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</div> <div>พัสดุระบายอากาศ 50 นิ้ว มอเตอร์ 1.5 HP ตามแบบ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>เครื่องคัดไข่ ตามแบบ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>พัสดุอุตสาหกรรมแบบตั้งพื้น สามขา ขนาด 20 นิ้ว มีล้อเลื่อนลิ้นสั่น</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div>								
1	พัสดุระบายอากาศ 50 นิ้ว มอเตอร์ 1.5 HP ตามแบบ	8.00	เครื่อง	12,840.00	102,720.00	-	-	102,720.00
2	เครื่องคัดไข่ ตามแบบ	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
3	พัสดุอุตสาหกรรมแบบตั้งพื้น สามขา ขนาด 20 นิ้ว มีล้อเลื่อนลิ้นสั่น	6.00	เครื่อง	4,440.00	26,640.00	-	-	26,640.00
รวมเงิน (บาท)					292,366.34		-	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					292,366.34			292,366.34